別記様式第１号（第５条関係）

（表面）

  年  月  日

須 崎 市 長  様

                     申請者 住 所

                         氏 名                  印

                         電 話

電動生ごみ処理器（機）具購入事業費補助金交付申請書

 須崎市電動生ごみ処理器（機）具購入事業費補助金交付要綱第 5条の規定により、電動生ごみ処理

器（機）具購入事業費補助金について、次のとおり関係書類を添えて交付を申請します。

１ 購入処理器(機)具

種    類 購 入 基 数

 電動生ごみ処理器(機)具 基

（メーカー）

（機 種 名）

（処理方式）

     ※補助基数は、1世帯あたり電動生ごみ処理器(機)具については 1基を限度とします。

              電源ＡＣ100Ｖ、1日あたり 500ｇ以上の処理能力を有するもの。

２ 補助金の交付

      補助金の交付決定後、同要綱の規定を遵守するとともに、処理器(機)具を有効に活用し

ごみの有効利用・減量化に努めます。また処理器(機)具に機能上のトラブル（臭い・故障

等）が発生した場合は、自己の責任において対処します｡

３  申請の審査事務の際、氏名・住所等を住民基本台帳などで確認する場合があることを了承

します。

 裏面に領収書を貼付してください⇒

（裏面）

   割印

   【 注意 】 添付された領収書の原本はお返しできませんので、必要のある方は

              コピーを取っておいて下さい。